[bookmark: _GoBack]様式第1号
公園施設設置許可申請書
	　都市公園法第5条第2項の規定により公園施設設置の許可を申請します。
　　　　　　年　　月　　日
申請者　氏名
　遊佐町長　　　　殿

	1
	公園施設設置者住所氏名

	2
	公園設置を設置する都市公園

	3
	公園施設の種類及び名称

	4
	設置の目的

	5
	設置の期間
	自　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日
至　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	6
	設置の場所及び使用面積

	7
	公園施設の構造

	8
	公園施設の管理方法

	9
	工事の実施方法

	10
	工事の着手予定日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	11
	工事の完了予定日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	12
	都市公園の復旧方法

	13
	添付書類
(設計書、仕様書及び図面)

	14
	その他

	※
15
	使用料

	(備考)
　1　※印のある欄は、申請者において記載しないこと。
　2　申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

※職員記入欄
	申請者以外の方が提出した場合　氏名

	申請者又は提出者の本人確認
	□個人番号カード　□運転免許証　□その他（　　　　　）